76/769/EHS a smerníc Komisie 91/155/EHS, 93/67/EHS, 93/105/ES a 2000/21/ES, a teda 

účastník konania mohol a mal vedieť, že predmetný výrobok je nebezpečný, 

u   k   l   a   d   á 

účastníkovi konania podľa § 23 ods. 1 písm. a) zákona č. 78/2012 Z. z. o bezpečnosti hračiek 

pokutu vo výške 2 500,– €  (slovom dvetisícpäťsto eur).